Cnucok cTpaH, Ans KOTopbIX AOCTYNHAa ycryra nonosiHeHUA c4eTa MOOUIbHbIX
TenecgoHoB.

BHumaHume: [JaHHbIA CMMCOK CTPaH MOXET M3MEHATLCA U HE SIBNSETCA OKOHYaTENbHbIM.
[aHHble akTyanbHbl Ha gekabpb 2024.

Pasmep komuccum, Cpokmn NoCTynrneHns nnartexa Ha cYeT 1 Npodne yCroBus NONOSIHEHUSA
3aBUCAT OT KOHKPETHOW CTPaHbl U orepartopa cBa3u. [Noxanyncra, npoBepsiiTe akTyanbHY

MHOpMaLMIO Nepeq NononHeHneMm cyeta B pasgene “lNononHute MobunbHeln” (I0S 1 Android).

AscTpus (AT)
Anxup (DZ)
Anrunbsa (Al)
Axrona (AQ)
AHxTUrya n bapbyaa (AG)
Apmenusa (AM)
AdprannctaH (AF)
Barambl (BS)
Bapbagoc (BB)

. benapycs (BY)

. benus (B2)

. benbrus (BE)

. beHuH (BJ)

. Bepmyabl (BM)

. bonrapus (BG)

. bonmeusa (BO)

. borcBaHa (BW)

. BypknHa-®aco (BF)

. BypyHnau (BI)

. bytaH (BT)

. Banyary (VU)

. Benukobputanus (GB)

. Benrpus (HU)

. Benecyana (VE)

. [antn (HT)

. [anaHa (GY)

. [ambua (GM)

. [ana (GH)

. 'Batemana (GT)

. 'BuHes (GN)

. [BuHes-bucay (GW)

. lfepmaHusa (DE)

. Tongypac (HN)

. peHaga (GD)

. 'peuus (GR)
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36. pysusa (GE)

37. Oanus (DK)

38. emokpaTtnyeckasa Pecnybnuka KoHro (CD)
39. lomuHunka (DM)

40. JomunHunkaHckasn Pecnybnuka (DO)
41. Ervnet (EG)

42. 3ambus (ZM)

43. Nnamns (IN)

44. Npnangua (IE)

45. Vicnanuga (ES)

46. Utanua (IT)

47. KamepyH (CM)

48. KeHuns (KE)

49. Kunp (CY)

50. Kutan (CN)

51. Konymbus (CO)

52. Kocta-Puka (CR)

53. Kot-g’Meyap (Cl)

54. Ky6a (CU)

55. lateusa (LV)

56. Jlnbepusa (LR)

57. IlneaH (LB)

58. Ilutsa (LT)

59. ITokcembBypr (LU)

60. Magarackap (MG)

61. Manasun (MW)

62. Mananaua (MY)

63. Manu (ML)

64. Mansra (MT)

65. Mapokko (MA)

66. Mekcuka (MX)

67. MbaHma (MM)

68. Henan (NP)

69. Hurep (NE)

70. Hurepus (NG)

71. HugepnaHgbl (NL)

72. Hukaparya (NI)

73. ObbeanHeHHble Apabckne dmupatbl (AE)
74. OcTtpoBa Tepkc u Kankoc (TC)
75. MaHama (PA)

76. MNManya — Hoeas BuHea (PG)
77. Naparsan (PY)

78. Monbwa (PL)

79. Noptyranus (PT)



80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
1M1.
112.
113.
114.
115.
116.

Pecny6bnuka Konro (CG)
PyaHga (RW)

PymbiHns (RO)
CanbBagop (SV)

Camoa (WS)

CeHeran (SN)
CeHT-BuHceHT n NpeHagmHbl (VC)
CeHt-Kutc n Hesuc (KN)
Cenrt-JTtocusa (LC)
Cniosakng (SK)
CnoseHus (SI)

CLWA (US)
Cbeppa-JleoHe (SL)
Taunang (TH)

TaHsaHus (TZ)

Toro (TG)

Tonra (TO)

TpuHunagag v Tobaro (TT)
TyHuc (TN)

Typuus (TR)

Yravga (UG)
Y3bekuctaH (UZ)
dupxm (FJ)
®dununnuHel (PH)
duHnangnsa (FI1)
®paHums (FR)
Xopeatusa (HR)
LleHTpanbHoadpukaHckas Pecnybnuka (CF)
Yexusa (C2)

Yunn (CL)

LWseuwns (SE)
Wpwn-JlaHka (LK)
Okeagop (EC)
AcToHusa (EE)
Odmonusa (ET)
tOxHasa Adpuka (ZA)
Amanka (JM)



